Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области

Открытое  лично-командное первенство ДЮСШ

Первенство  г.о Шуя среди коллективов физкультуры по горному бегу (вверх-вниз)  «Ариада-Серия №2»

18 апреля 2009 года
Девочки 2000  и моложе  Дистанция 500м

Старт 10.0

Итоговый протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат
	Место
	Очки

	1
	49
	Малахова Алена
	2001
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	5.43,3
	1
	20

	2
	55
	Курганова Дарья 
	2003
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	6.09,2
	2
	17

	3
	45
	Сбитнева Виктория
	2001
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	6.09,3
	3
	15


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области

Открытое  лично-командное первенство ДЮСШ

Первенство  г.о Шуя среди коллективов физкультуры по горному бегу (вверх-вниз)  «Ариада-Серия №2»

18 апреля 2009 года
Мальчики  2000  и моложе  Дистанция 500м

Старт 10.00

Итоговый протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат
	Место
	Очки

	1
	6
	Гишко Алексей
	2001
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	4.11,8
	1
	20

	2
	9
	Носырев Максим 
	2000
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	4.34,5
	2
	17

	3
	8
	Сироткин Егор 
	2001
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	4.53,8
	3
	15

	4
	35
	Белов Никита
	2000
	ДЮСШ
	Пучеж
	Ивановская
	5.18,5
	4
	14

	5
	5
	Седов Павел
	2001
	Шк.№15
	Шуя
	Ивановская
	5.28,7
	5
	13


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области

Открытое  лично-командное первенство ДЮСШ

Первенство  г.о Шуя среди коллективов физкультуры по горному бегу (вверх-вниз)  «Ариада-Серия №2»

18 апреля 2009 года
Мальчики  1998-1999   Дистанция 2 км

Старт 10.15

Итоговый протокол

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат
	Место 
	Очки 

	1
	99
	Голубев Даниил
	1998
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	11.57,1
	1
	20

	2
	4
	Коченков Денис 
	1998
	Шк.№4
	Шуя
	Ивановская
	12.16,2
	2
	17

	3
	98
	Семенов Денис 
	1998
	Шк.№4
	Шуя
	Ивановская
	13.15,2
	3
	15

	4
	96
	Муратов Павел
	1998
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	13.17,2
	4
	14

	5
	38
	Егоров Евгений
	1998
	ДЮСШ
	Пучеж
	Ивановская
	14.19,7
	5
	13

	6
	98
	Зайцев Кирилл
	1998
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	14.21,1
	6
	12

	7
	92
	Балдин Кирилл
	1998
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	16.40,3
	7
	11

	8
	94
	Лысанов Николай
	1998
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	16.41,1
	8
	10

	9
	34
	Левщанов Петр
	1998
	ДЮСШ
	Пучеж
	Ивановская
	16.41,3
	9
	9


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области

Открытое  лично-командное первенство ДЮСШ

Первенство  г.о Шуя среди коллективов физкультуры по горному бегу (вверх-вниз)  «Ариада-Серия №2»

18 апреля 2009 года
Девочки   1998-1999   Дистанция 2 км

Старт 10.15

Итоговый протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат
	Место
	Очки

	1
	19
	Смирнова Любовь
	1998
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	13.37,6
	1
	20

	2
	35
	Агапова Алена
	1998
	Шк.№2
	Шуя
	Ивановская
	14.17,1
	2
	17

	3
	28
	Шевякова Елизавета
	1998
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	14.51,6
	3
	15

	4
	33
	Кузнецова Валерия 
	1998
	Шк.№4
	Шуя
	Ивановская
	14.57,7
	4
	14

	5
	31
	Кудряшова Екатерина
	1999
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	18.25,1
	5
	13


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области

Открытое  лично-командное первенство ДЮСШ

Первенство  г.о Шуя среди коллективов физкультуры по горному бегу (вверх-вниз)  «Ариада-Серия №2»

18 апреля 2009 года
Мальчики    1996-1997   Дистанция 2 км

Старт 10.35

Итоговый протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат
	Место
	Очки

	1
	97
	Семченков Кирилл
	1996
	Шк.№11
	Шуя
	Ивановская
	11.18,5
	1
	20

	2
	82
	Воробьев Степан
	1997
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	11.30,4
	2
	17

	3
	83
	Малов Александр
	1996
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	11.42,3
	3
	15

	4
	86
	Лысанов Иван 
	1996
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	11.46,3
	4
	14

	5
	85
	Шумилов Сергей
	1996
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	12.27,3
	5
	13

	6
	33
	Бобылев Илья
	1996
	ДЮСШ
	Пучеж
	Ивановская
	12.31,2
	6
	12

	7
	89
	Бекарюк Александр
	1997
	Шк.№4
	Шуя
	Ивановская
	12.43,0
	7
	11

	8
	76
	Арефьев Максим 
	1996
	Шк.№4
	Шуя
	Ивановская
	13.07,1
	8
	10

	9
	79
	Замоскин Андрей
	1996
	Шк.№4
	Шуя
	Ивановская
	13.09,5
	9
	9

	10
	88
	Анюгин Дмитрий
	1997
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	13.23,0
	10
	8

	11
	32
	Крайнев Андрей
	1997
	ДЮСШ
	Пучеж
	Ивановская
	13.26,7
	11
	7

	12
	87
	Танайсов Дмитрий
	1997
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	13.31,7
	12
	6

	13
	84
	Качалов Сергей
	1997
	Шк.№10
	Шуя
	Ивановская
	14.17,5
	13
	5

	14
	80
	Сердечнов Алексей
	1996
	Шк.№2
	Шуя
	Ивановская
	14.22,0
	14
	4

	15
	77
	Осетров Дмитрий
	1997
	
	Шуя
	Ивановская
	14.25,3
	15
	3

	16
	25
	Хлопунов Юрий
	1996
	Ариада
	Шуя
	Ивановская
	14.48,0
	16
	2


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области

Открытое  лично-командное первенство ДЮСШ

Первенство  г.о Шуя среди коллективов физкультуры по горному бегу (вверх-вниз)  «Ариада-Серия №2»

18 апреля 2009 года
Девочки     1996-1997   Дистанция 2 км

Старт 10.35

Итоговый протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат
	Место
	Очки

	1
	13
	Захарова Анна
	1996
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	12.06,5
	1
	20

	2
	52
	Девяткина Юлия 
	1996
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	12.24,0
	2
	17

	3
	18
	Шеногина Елена
	1996
	Шк.№4
	Шуя
	Ивановская
	12.32,0
	3
	15

	4
	36
	Привальцева Валентина 
	1997
	ДЮСШ
	Пучеж
	Ивановская
	12.34,0
	4
	14

	5
	17
	Кабешова Александра
	1996
	Шк.№4
	Шуя
	Ивановская
	13.04,5
	5
	13

	6
	15
	Хлыстова Нина
	1997
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	13.16,2
	6
	12

	7
	14
	Васильева Дарина
	1996
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	13.39,0
	7
	11

	8
	7
	Морева Наталья
	1996
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	13.47,7
	8
	10

	9
	30
	Дерябова Екатерина
	1997
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	14.22,5
	9
	9

	10
	1
	Ларина Юлия
	1997
	Шк.№2
	Шуя
	Ивановская
	14.30,1
	10
	8

	11
	3
	Плеханова Юлия
	1997
	
	Шуя
	Ивановская
	14.33,2
	11
	7

	12
	12
	Мозина Юлия
	1997
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	14.44,2
	12
	6

	13
	37
	Клипина Вера
	1996
	ДЮСШ
	Пучеж
	Ивановская
	14.50,0
	13
	5

	14
	11
	Тарасова Алена
	1997
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	14.52,3
	14
	4

	15
	31
	Курицина Анастасия
	1996
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	15.32,3
	15
	3

	16
	6
	Романова Вероника
	1996
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	17.02,3
	16
	2

	17
	4
	Сердечнова Юлия
	1997
	Шк.№7
	Шуя
	Ивановская
	17.12,3
	17
	1

	18
	19
	Хромова Виктория
	1996
	Шк.№11
	Шуя
	Ивановская
	17.50,1
	18
	1

	19
	9
	Катахина Анна
	1996
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	18.00,0
	19
	1

	20
	8
	Малафеева Наталья
	1996
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	18.05,0
	20
	1

	21
	10
	Белоусова Мария
	1996
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	18.07,5
	21
	1

	22
	5
	Смола Анастасия
	1996
	Шк.№10
	Шуя
	Ивановская
	21.17,2
	22
	1

	23
	2
	Носова Мария
	1997
	
	Шуя
	Ивановская
	21.17,4
	23
	1


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области

Открытое  лично-командное первенство ДЮСШ

Первенство  г.о Шуя среди коллективов физкультуры по горному бегу (вверх-вниз)  «Ариада-Серия №2»

18 апреля 2009 года
Юноши      1994-1995   Дистанция 2 км

Старт 10.55

Итоговый протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат
	Место
	Очки

	1
	61
	Каплунов Александр
	1994
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	9.56,5
	1
	20

	2
	62
	Чечин Дмитрий
	1994
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	10.10,1
	2
	17

	3
	60
	Крючков Илья
	1994
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	10.38,0
	3
	15

	4
	56
	Рогов Василий
	1994
	Гим.№1
	Шуя
	Ивановская
	11.10,0
	4
	14

	5
	53
	Фионин Евгений
	1994
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	11.11,5
	5
	13

	6
	67
	Рендюк Иван
	1995
	Шк.№4
	Шуя
	Ивановская
	11.19,0
	6
	12

	7
	28
	Ефанов Максим 
	1994
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	11.24,5
	7
	11

	8
	29
	Нечаев Евгений
	1995
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	11.27,0
	8
	10

	9
	66
	Махов Максим 
	1995
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	11.30,0
	9
	9

	10
	59
	Чернов Андрей
	1994
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	11.30,1
	10
	8

	11
	57
	Дербенев Евгений
	1994
	Шк.№7
	Шуя
	Ивановская
	11.50,0
	11
	7

	12
	49
	Суслов Андрей
	1994
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	11.53,6
	12
	6

	13
	58
	Заводов Денис 
	1994
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	12.03,0
	13
	5

	14
	27
	Потоков Алексей
	1994
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	12.18,0
	14
	4

	15
	51
	Блюдов Максим
	1995
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	12.35,0
	15
	3

	16
	16
	Скворцов Владислав
	1995
	Ариада
	Шуя
	Ивановская
	13.25,0
	16
	2

	17
	21
	Бородин Александр
	1995
	
	Шуя
	Ивановская
	14.28,0
	17
	1

	18
	22
	Симаков Владимир
	1995
	
	Шуя
	Ивановская
	14.31,0
	18
	1

	19
	63
	Капустин Андрей
	1994
	
	Шуя
	Ивановская
	18.37,0
	19
	1


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области

Открытое  лично-командное первенство ДЮСШ

Первенство  г.о Шуя среди коллективов физкультуры по горному бегу (вверх-вниз)  «Ариада-Серия №2»

18 апреля 2009 года
Девушки      1994-1995   Дистанция 2 км

Старт 10.55

Итоговый протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат
	Место
	Очки

	1
	48
	Яблокова  Виктория
	1995
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	11.11,6
	1
	20

	2
	39
	Родякаева Юлия
	1995
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	11.20,0
	2
	17

	3
	36
	Гутнева Татьяна
	1995
	Шк.№9
	Шуя
	Ивановская
	11.31,0
	3
	15

	4
	38
	Ивкина Карина
	1995
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	12.00,0
	4
	14

	5
	37
	Соболева  Ирина
	1995
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	12.16,5
	5
	13

	6
	44
	Мольков Анна
	1995
	Шк.№4
	Шуя
	Ивановская
	12.49,0
	6
	12

	7
	39
	Лысикова Антонина
	1994
	ДЮСШ
	Пучеж
	Ивановская
	12.58,5
	7
	11

	8
	43
	Голубева Ольга
	1995
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	13.37,5
	8
	10

	9
	41
	Сорокина Мария 
	1995
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	13.39,0
	9
	9

	10
	47
	Лапшова Анастасия
	1994
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	15.21,0
	10
	8

	11
	46
	Ширшавина Алена
	1995
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	15.57,0
	11
	7

	12
	40
	Лифанова Светлана 
	1995
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	16.28,2
	12
	6

	13
	42
	Музырина Екатерина 
	1995
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	16.28,4
	13
	5


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области по горному бегу(вверх-вниз)
18 апреля 2009 года
Юноши      1992-1993   Дистанция 2 км

Старт 11.15

Итоговый протокол

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат 
	Место
	Очки

	1
	20
	Сироткин Александр
	1992
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	9.09,0
	1
	20

	2
	43
	Соловьев Сергей
	1992
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	9.22,0
	2
	17

	3
	40
	Пыталев Андрей
	1992
	ОСШ
	Фурманов
	Ивановская
	9.23,0
	3
	15

	4
	21
	Данилов Василий
	1993
	ИПЭК
	Шуя
	Ивановская
	9.49,0
	4
	14

	5
	42
	Кастрюлин Николай
	1993
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	9.53,0
	5
	13

	6
	22
	Буяк Руслан
	1993
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	10.59,9
	6
	12

	7
	41
	Михайлов Роман
	1992
	ДЮСШ
	Приволжск
	Ивановская
	11.12,5
	7
	11


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области по горному бегу(вверх-вниз)
18 апреля 2009 года
Девушки      1992-1993   Дистанция 2 км

Старт 11.15

Итоговый
 протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат 
	Место
	Очки

	1
	24
	Авдеева Полина
	1992
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	11.37,9
	1
	20

	2
	45
	Рогозина Виктория
	1993
	ОСШ
	Фурманов 
	Ивановская
	12.18,5
	2
	17

	3
	27
	Голубева Екатерина
	1993
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	12.39,5
	3
	15

	4
	26
	Сухова Екатерина
	1993
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	14.36,0
	4
	14

	5
	23
	Прохорова Анастасия
	1993
	
	Шуя
	Ивановская
	15.02,0
	5
	13

	6
	50
	Андрианова Евгения
	1992
	
	Шуя
	Ивановская
	15.33,0
	6
	12


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области по горному бегу(вверх-вниз)
18 апреля 2009 года
Женщины-ветераны  1969 и старше   Дистанция 2 км

Старт 11.15

Итоговый протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат 
	Место
	Очки

	1
	20
	Шарова Галина
	1955
	
	Шуя
	Ивановская
	17.02.0
	1
	20


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области по горному бегу (вверх-вниз)
18 апреля 2009 года
Юниоры 1990-1991   Дистанция 4 км

Старт 11.35

Итоговый протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат
	Место
	Очки

	1
	13
	Гишко Александр
	1990
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	18.50,0
	1
	20

	2
	44
	Чуркин Александр
	1991
	ОСШ
	Фурманов
	Ивановская
	20.24,0
	2
	17


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области по горному бегу (вверх-вниз)
18 апреля 2009 года
Юниорки  1990-1991   Дистанция 4 км

Старт 11.35

Итоговый протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат
	Место
	Очки

	1
	68
	Раева Мария 
	1991
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	31.08,0
	1
	20


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области по горному бегу (вверх-вниз)
18 апреля 2009 года
Юниорки  1987-1989   Дистанция 4 км

Старт 11.35

Итоговый протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат
	Место
	Очки

	1
	26
	Маннова Анна 
	1988
	ИГХТА
	Иваново
	Ивановская
	23.45,0
	1
	20

	2
	25
	Маннова Нина 
	1988
	ИГХТА
	Иваново
	Ивановская
	23.50,0
	2
	17

	3
	23
	Филичева Надежда
	1989
	ИГХТА
	Иваново
	Ивановская
	26.55,0
	3
	15


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области по горному бегу (вверх-вниз)
18 апреля 2009 года
Женщины  1986-1970   Дистанция 4 км

Старт 11.35

Итоговый протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат
	Место
	Очки

	1
	15
	Варенцова Ирина
	1986
	Шк.№10
	Шуя
	Ивановская
	25.58,0
	1
	20

	2
	18
	Смирнова Ольга
	1971
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	30.11,0
	2
	17

	3
	65
	Косинова Елена 
	1980
	Ариада(шк№20)
	Шуя
	Ивановская
	36.37,0
	3
	15


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области по горному бегу (вверх-вниз)
18 апреля 2009 года
Мужчины-ветераны  1969 и старше   Дистанция 4 км

Старт 11.35

Итоговый протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат
	Место
	Очки

	1
	54
	Петров Владимир
	1955
	ШГПУ
	Шуя
	Ивановская
	21.50,0
	1
	20

	2
	24
	Агапов Игорь
	1967
	ЦРБ
	Шуя
	Ивановская
	22.12,0
	2
	17

	3
	54
	Кукарин Василий 
	1961
	Ариада 
	Шуя
	Ивановская
	22.36,0
	3
	15

	4
	55
	Ковалевский Александр
	1955
	
	Шуя 
	Ивановская
	23.24,0
	4
	14


Открытый чемпионат и первенство  Ивановской области по горному бегу (вверх-вниз)
18 апреля 2009 года
Юниоры  1987-1989    Дистанция 8  км

Старт 12.05

Итоговый протокол 

	№

п\п
	Старт.

номер
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Клуб
	Город
	Территория 
	Результат
	Место
	Очки

	1
	70
	Цветков Александр
	1983
	СДЮШОР
	Кинешма
	Ивановская
	37.33,0
	1
	20

	2
	17
	Белов  Алексей
	1973
	
	Шуя
	Ивановская
	42.46,0
	2
	17


Главный судья   РК Сорокин Б.Л.
Главный секретарь Бесшапошников О.Ю.

